Frischkasesauce mit NUssen

Frischkasesauce mit Niissen
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Zubereitung
1.

1vonl

Nisse bei mittlerer Hitze in einer beschichteten
Bratpfanne ohne Fett

leicht rosten. Grob hacken. Sellerie

ldngs halbieren und in diinne

Scheiben schneiden. Mit den Niissen

zum Frischkase geben. Mit Milch zu

einer cremigen Sauce verriihren. Mit
Krautersalz und Pfeffer abschmecken.

http://www.saison.

sais

15 Minuten

Néahrwerte
Pro Portion ca.
Kalorien:
Eiweiss:

Fett:
Kohlenhydrate:

Zutaten

509
80 g
100 g
2 EL

ch/de/rezepte/frischkasesauce-mit-...

onkuche

Zubereitungszeit

110 kcal
449
21 g
39

Nussmischung
Stangensellerie
Frischkase
Milch
Krautersalz
Pfeffer
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